L UISP

sportpertutti
XXVIII TROFEO ECO SERVICES - I MEMORIAL PIETRO ALLEVI
Classifica ASSOLUTA
Pos Pett Nome Cat Serie Societa

Giri Tempo

1. 28
2. 4

3. 18
4. 35
5. 37
6. 21

7. 36
8. 88
9. 184

12. 38
13. 48
14. 87
15. 69
16. 73
17. 165
18. 11

20. 43
21. 56

23. 183
24. 55
25. 30
26. 32
27. 185
28. 42
29. 31
30. 24
31. 80
32. 26
33. 17
34. 91

SOLDI, ITALO
RITRECINA, ALFREDO
MENTUCCIA, ROBERTO
MARONARI, MAURO

DI GIROLAMO, ANTONINO
GIAMPIERI, SAURO

DI DOMENICO, MARINO
ROSARIO, VINICIO
PRIORI, TRENTINO
ACCIACCAFERRI, PIERLUIGI
DI CINTIO, MAURIZIO
DOLCI, CARLO
RAPETTA, FABRIZIO
CASTELLUCCI, ROCCO
TROMBETTA, GUIDO
IACOPONI, FRANCESCO
ZUMPANO, ATILIO JOSE
FIRMANI, GASPARE

DE CAROLIS, EMILIANO
MELE, RENZO
CONCETTI, IMERIO
BASSETTI, FABIO
AMATUCCI, FABRIZIO
FRANCESCHI, LUIGI
TEMPERINI, GIORGIO
FERRAGINA, ROSARIO
LUCIDI, BRUNO
CAPRETTA, EMIDIO
FERRAGINA, LUCIANO
CASALANGUIDA, DANILO
PARDI, PIERO
PALLOTTO, ZELIO
CONTI, FABIO
ORDONZELLI, ROMINA

M6
M7
M7
M6
M5
M5
M7
M7
M6
M6
M7
M8
M6
M5
M5
M6
M6
M6
M5
M6
M7
M6
M5
M5
M6
M7
M5
M6
M6
M7
M6
M7
M5
DO

PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
SECONDA
PRIMA
SECONDA
SECONDA
PRIMA
SECONDA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
SECONDA
SECONDA
PRIMA
SECONDA
SECONDA
SECONDA
SECONDA
SECONDA
PRIMA
SECONDA
SECONDA
PRIMA
PRIMA

ASD GIULIODORI RENZO
POLISPORTIVA ECOSERVICES
PASTA DE CARLONIS -

FD STEEL
TEAM CAPRARA
FD STEEL
HAIR GALLERY CYCLING TEAM
TORELLO CYCLING TEAM
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
POLISPORTIVA ECOSERVICES
BICI.... E VITA
ASD GIULIODORI RENZO
SC VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI
TORELLO CYCLING TEAM
ASD GIULIODORI RENZO
HAIR GALLERY CYCLING TEAM
TEAM GO FAST EVENT
CYCLE PROMOZIONE CICLISMO
POLISPORTIVA ECOSERVICES
TEAM DIEMME SPORT
HAIR GALLERY CYCLING TEAM
POLISPORTIVA ECOSERVICES
MARY CYCLING TEAM
SC VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI
HAIR GALLERY CYCLING TEAM
STELLA BIKE
DIAMOND TEAM
BIKE RACING TEAM
STELLA BIKE
TEAM VINI SAN GIACOMO
TEAM CAPRARA
ASD GIULIODORI RENZO
PASTA DE CARLONIS -
PASTA DE CARLONIS -
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01:36:18
01:36:19
01:36:48
01:36:48
01:36:49
01:36:50
01:36:50
01:36:50
01:36:50
01:36:50
01:36:50
01:36:50
01:36:51
01:36:51
01:36:52
01:36:52
01:36:52
01:36:52
01:36:52
01:36:52
01:36:52
01:36:53
01:36:53
01:36:53
01:36:54
01:36:54
01:36:55
01:36:55
01:36:55
01:36:56
01:36:57
01:36:57
01:36:58
01:36:58

1



L UISP

sportpertutti

XXVIII TROFEO ECO SERVICES - Il MEMORIAL PIETRO ALLEVI

Classifica ASSOLUTA

Pos Pett Nome Cat Serie Societa Giri Tempo
35. 29 BARTOCCI, MAURO M6 PRIMA ASD GIULIODORI RENZO 1 01:36:59
36. 70 DILORETO, LUCIANO M7 SECONDA TEAM VALLE SICILIANA 1 01:37:01
37. 47 LACCHE, TIZIANO M7 PRIMA ASD GIULIODORI RENZO 1 01:37:02
38. 78 GIORGI, BRUNO M6 SECONDA SC VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI 1 01:37:03
39. 76 TONTI, LUCA M6 SECONDA FD STEEL 1 01:37:08
40. 19 NASONI, GIORDANO M7 PRIMA PASTA DE CARLONIS - 1 01:37:10
41. 66 APPICCIAFUOCO, DANIELE M5 SECONDA TEAM BATTISTINI AMICI DELLA BICI 1 01:37:13
42. 5 |IONNI, DANIELE GIUSEPPE M8 PRIMA POLISPORTIVA ECOSERVICES 1 01:40:21




LUISP

sportpertutti
XXVIIl TROFEO ECO SERVICES - Il MEMORIAL PIETRO ALLEVI

Classifica ASSOLUTA

Pos Pett

Nome

Cat Serie

Societa

Giri Tempo

156
182
174
137
159
147
133
97
126
180
. 132
12. 121
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Arrivati n.

QUARTIGLIA, MICHEA
AMELI, GIUSEPPE
GELSOMINI, DAVIDE
FRANCOLINI, FRANCESCO
SPACCIA, VALENTINO
BURATTI, LEONARDO
GIULIODORI, GIACOMO
GUIDI, GIACOMO
PONENTE, CHRISTIAN
MANCINI, IGOR
ARMILLEI, PAOLO
VINCI, DANIELE

54

M3
M4
M3
M2
M2
El
M4
M2
El
M2
M1
M3

PRIMA
PRIMA
PRIMA
SECONDA
PRIMA
PRIMA
PRIMA
SECONDA
SECONDA
SECONDA
SECONDA
PRIMA

LOOK CYCLING PROJECT
MARY CYCLING TEAM
EX - WHAT? CYCLING TEAM
FANESE
TORELLO CYCLING TEAM
ASD GIULIODORI RENZO
ASD GIULIODORI RENZO
FANESE
BICI.... E VITA
US COLONNELLA - DELTA
UISP ASCOLI PICENO
POLISPORTIVA ECOSERVICES
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01:07:55
01:07:55
01:08:04
01:08:05
01:08:06
01:08:09
01:08:09
01:10:47
01:10:48
01:13:26
01:13:27
01:13:31




